
                                                                                                   

       U C H W A Ł A   Nr  XX/122/2016

RADY   GMINY  ROGÓŹNO
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie   przyjęcia planów pracy komisji Rady Gminy i Komisji 
                    Rewizyjnej na 2017 rok.

                 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 /  uchwala się, co następuje :

§  1.     Przyjąć  plany pracy komisji stałych Rady Gminy i Komisji  Rewizyjnej 
            stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§  2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                        

                                                                                                    Załącznik  nr 1 do uchwały  Nr XX/122/2016                            
                                                                                                    Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 grudnia 2016 r.



PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, POMOCY

SPOŁECZNEJ  I PORZĄDKU PUBLICZNEGO
na  2017 rok 

I półrocze 

1. Działalność Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rogóźnie.
Realizacja Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkomanii za rok 2016.

2. Wykonanie budżetu gminy za 2016 r.  

3. Ocena stopnia przygotowania szkół do nowej reformy oświatowej . 
       Arkusze organizacyjne.

4.  Opieka nad zwierzętami. Wyjazd do Schroniska Zwierząt „DANIEL” w    Grudziądzu.
Pomoc społeczna – informacja o pracy asystenta rodziny .

II półrocze 

1. Kontrola stanu przygotowania szkół przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego 
2017/2018. Wyjazd komisji w teren po placówkach oświatowych.

      Organizacja Gminnego Dnia Pamięci i  Patriotyzmu .

2. Wykonanie budżetu gminy za I półrocze  2017 roku.

 3.   Stawki podatkowe na 2018 rok.

 4.   Budżet gminy  na 2018 rok.

                                                                                                      

                                                                                                     Załącznik  nr 2 do uchwały Nr XX/122/2016                            
                                                                                                    Rady Gminy Rogóźno z dnia  29 grudnia 2016 r.                       



                         PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
na   2017 rok 

I półrocze

1.   Opracowanie opinii w sprawie wykonania  budżetu gminy  oraz udzielenia  
      absolutorium za 2016 rok.

2.   Zasady  przyznawania  zasiłków, dodatków mieszkaniowych ze środków   
        budżetu gminy za rok 2016 oraz zatrudnienie w GOPS Rogóźno , oraz 
        funkcjonowanie zadania związanego z realizacją programu 500 + .

3.   Wydatki  związane  z  działalnością  Ochotniczych  Straży  Pożarnych 
       funkcjonujących na terenie gminy w roku 2016.

4.  Realizacja  wydatków  przeznaczonych na określone zadania z funduszy 
 rad sołeckich za rok 2016.

II półrocze

1. Wykonanie  budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.

2.   Stawki podatkowe na 2018 rok.

  3.  Budżet gminy na 2018 rok.                                         

                                                                                              Załącznik  nr 3 do uchwały  Nr XX/122/2016                          
                                                                                                     Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 grudnia 2016 r.



PLAN  PRACY  KOMISJI  RLNICTWA , INFRASTRUKTURY
I  ROZWOJU  GMINY

na   2017 rok

I półrocze

  1.  Wykonanie budżetu gminy za 2016 r.  

 2.   Przegląd dróg gminnych i poboczy na terenie gminy.
       
  3.  Realizacja dalszego odcinka remontu drogi powiatowej Rogóźno-Szembruk w 
       roku 2017 r.

    

II półrocze

1. Wykonanie  budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.

2.   Stawki podatkowe na 2018 rok.

 3.   Budżet gminy na 2018 rok.

                 



                                                                                                     Załącznik  nr 4 do uchwały  Nr  XX/122/2016                          
                                                                                                     Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN PRACY
 KOMISJI BUDŻETU i FINANSÓW

na  2017 rok 

 I  półrocze

1.  Wykonanie budżetu gminy za 2016 r.  

2.  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.      

3.  Gospodarka mieszkaniowa 

- plan przychodów i wydatków.

- omówienie tematyki świadczeń  i wydatków w dziale rodzina.

 II półrocze

   1.  Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2017 r.

   2.  Omówienie wydatków inwestycyjnych w  2017 r.
  
   3.   Stawki podatkowe na  2018 r.

   4.   Budżet gminy na 2018 r. 
        a/ ocena budżetu na 2018 r.


	U C H W A Ł A Nr XX/122/2016
	RADY GMINY ROGÓŹNO
	I półrocze
	II półrocze
	I półrocze
	II półrocze
	I półrocze
	II półrocze
	I półrocze
	II półrocze


